
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služby

č. smlouvy: INO/54/11/011978/2017

1.

který podle ustanovení § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

smluvní strany:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

2. Lesy hl. m. Prahy, příspěvková organizace, se sídlem Práčská 1885, 106 00 Praha 10, 
zastoupené Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem LI 1MP, p.o.
IČO: 45247650, DIČ: CZ45247650
bankovní spojení: PF banka a. s., se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6
číslo účtu: 2000780018/6000
(dále jen ..Provozovatel")

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, zastoupené 
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního 
města Prahy
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „Město")

■IIM
NHMPP07611JV

ř 'I

I.
Změny smlouvy

V čl. IV. odst. 1 písm. j) bod iii. smlouvy se ruší a nově zní: „Zfl úplatu 500 Kč bez DPH za 
tunu, do maximálního množství 450 tun ročně, plné náležející Provozovateli dle platného ceníku 
uvedeného v Příloze č. 3 od vybrané společnosti mající smlouvu s Městem na sběr a svoz bioodpadu

Preambule
Dne 25. 5. 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o poskytování služby, 
č. INO/54/11/011978/2017 (dále jen ..smlouva"), spočívající v provozováni zařízení v městské 
části Praha - Slivenec, definovaném čl. I. odst 4 smlouvy. Město a Provozovatel se ve smyslu 
článku IX odst. 2 smlouvy dohodli na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen 
••dodatek").



2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

V Praze dn V Praze dne

Hl.

ředitel organizaceřed Iredi MHMP

2

pomocí vdkoobjemových kontejnerů od občanu hl. m. Prahy z určených oblastí Prahy (identifikační 
údaje budou předány Mostem, včetně uvedení případných poddodavatdů)".
V či. VIII. odst. 5 písm. a) se ruší a nově zní: „ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Palička, ředitel 
organizace".
Tabulka s označením 3.1 Ceník za příjem odpadu, která je součástí přílohy č. 3 ke smlouvě, 
se nahrazuje tabulkou s označením 3.1 Ceník za příjem odpadu ve znění, které je uvedeno 
v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny tímto dodatkem, se řídi 
občanským zákoníkem a ostatními obecné závaznými právními předpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Městem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, datum jejího 
podpisu a text smlouvy s výjimkou přílohy.

Provozovatel výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění 
tohoto dodatku zajistí Město.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisu, tímto Město potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 853 ze dne 19.4.2021.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, jeden stejnopis obdrží Provozovatel 
a čtyři stejnopisy obdrží Město. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku, který je výrazem jejich 
svobodné vůle, nežádají změny ani doplnění a dodatek podepisují.

nAXV



Příloha Č. 1 Dodatku

Příloha č. 3

3.1 Ceník za příjem odpadu (Kč bez DPH]

Druh odpadu

02 01 03

250 Kč/tunu

03 01 01

1912 07
600 Kč/tunu

0 Kč/tunu »

600 Kč/tunu0 Kč/tunu H

250 Kč/tunu
20 02 01

500 Kč/tunu

20 02 01

350 Kč/tunu
20 02 01

3

600 Kč/tunu 
0 Kč/tunu

600 Kč/tunu

původci odpadů a 
fyzické osoby bez 
trvalého pobytu na 
území hl. m. Prahy 

600 Kč/tunu

Katalogové 
číslo

fyzické osoby s 
trvalým pobytem 
na území hl. m.

Prahy

02 0401
02 06 01

02 01 03
02 01 07
02 03 04

03 01 05
17 02 01
19 05 03

20 01 38
20 02 01

600 Kč/tunu
600 Kč/tunu

600 Kč/tunu
600 Kč/tunu

600 Kč/tunu
600 Kč/tunu

Odpad rostlinných pletiv 
Odpad rostlinných pletiv 21 
(parky I. kategorie) 
Odpad z lesnictví ________
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo zpracování __
Zemina z čištění a praní řepy__
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo zpracování 
Odpadní kůra a korek 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, 
dřevotřískové desky a dýhy, 
neuvedené pod číslem 03 01 04 
Dřevo 
Kompost nevyhovující jakosti 
Dřevo neuvedené pod číslem 19 
12 06
Dřevo neuvedené pod číslem 20 
0137
Biologicky rozložitelný odpad 
Biologicky rozložitelný odpad 21 
ýparky I. kategorie) 
Biologicky rozložitelný odpad 3) 
(z organizovaného sběru 
bioodpadu hl. m. Prahou pomocí 
VOK)
Biologicky rozložitelný odpad 41 
(od provozovatelů sběrných 
dvorů hl. m. Prahy)

1) od fyzických osob s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy v max. množství 250 kg 
měsíčně na 1 osobu (tzn. 250 kg celkem za příjem odpadů 20 01 38 a 20 02 01) a bioodpad u 
údržby veřejné zeleně městské části Praha - Slivenec; do 100 tun ročně;

2) Cena je platná pouze pro vybrané společnosti mající smlouvu s Hl. m. Prahou na údržbu 
parků I. kategorie, primárním původcem je Hl. m. Praha, dopravcem Pověřená osoba, 
maximální množství za garantovanou cenu 250 Kč bez DPH za 1 tunu je 900 tun ročně (tzn. 
900 tun celkem za příjem odpadů 02 01 03 a 20 02 01).



4

/t A-MAi 
I 22? 1 Mí i W djĎ I

3) Cena je platná pouze pro vybrané společnosti mající smlouvu s Hl. m. Prahou na sběr a 
svoz bioodpadu pomocí velkoobjemových kontejnerů od občanů hl. m. Prahy z určených 
oblastí Prahy (seznam bude Provozovateli pravidelné předáván Hl. m. Prahou), primárním 
původcem je Hl. m. Prahy (sběr od občanů s trvalým pobytem v Praze), dopravcem 
Pověřená osoba, maximální množství za garantovanou 500 Kč bez DPH za 1 tunu je 450 tun 
ročně.
4) Cena je platná pouze pro stanovené provozovatele sběrných dvorů hl. m. Prahou mající 
smlouvu s Hl. m. Prahou (seznam bude Provozovateli pravidelné předáván HL m. Prahou), 
primárním původcem je Hl. m. Praha (sbér od občanů s trvalým pobytem v Praze), 
maximální množství za garantovanou cenu 350 Kč bez DPH za 1 tunu je 2500 tun ročně.


